2023 年 5 月 25 日，顺德区文化艺术发展中心（顺德区

文化馆）第三届理事会在区文化馆 5 楼 3 号会议室召开第三

届理事会第十五次会议。会议应到理事 13 人，实到 10 人，

符合有关规定。根据会议通知本次会议有 1 项议程，现将会

议情况纪要如下：

一、 通报佛山市顺德区法定机构事务委员会关于调整

佛山市顺德区文化艺术发展中心第三届理事会成员通知

根据顺府办发〔2023〕11 号文，并经区人民政府授权，

区法定机构事务委员会研究，同意对区文化艺术发展中心第

三届理事会成员进行调整。根据《佛山市顺德区法定机构事

务委员会关于调整佛山市顺德区文化艺术发展中心第三届

理事会成员的通知》，文艺中心第三届理事会成员调整如下：

聘任黄宇恒同志为第三届理事会理事长，聘任冯艳芳同

志为第三届理事会副理事长，调整聘任黄淼同志为第三届理

事会副理事长。

二、审议《顺德区文化艺术发展中心（顺德区文化馆）

2023 年用人计划》

    文艺中心 2023 年有 1 人离职，2 人退休，岗位分别人灯

 2

光技术、音响技术、物业服务及演出现场服务管理，为不影

响中心的正常运作，急需补充相关业务及技术人员。

全体到会理事一致同意《顺德区文化艺术发展中心（顺

德区文化馆）2023 用人计划》。

参加会议人员：理事长：黄宇恒；副理事长：冯艳芳、

黄淼;理事：马志良、孙亚军、陈锦芳、欧阳以标、罗茜、

俞虹、梅彩红。

列席会议人员：顺德区法定机构事务委员会办公室廖

广、顺德区文化艺术发展中心（顺德区文化馆）综合管理部

李伟奇。

佛山市顺德区文化艺术发展中心

（佛山市顺德区文化馆）

2023 年 5 月 25 日